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Kära klubbsekreterare, 

 

Detta brev skulle kunna bli helt blankt, liksom min almanacka är nu. 

Allt är inställt, cancellerat och uppskjutet. 

Vilken underlig värld vi lever i just nu! Uppochnervändavärlden! En del positiva röster hörs att detta 

har något gott med sig – miljön gynnas, människan blir med ödmjuk, vi får tid att umgås med våra 

familjer – fast om man törs sig ner på stan så tycker i alla fall jag att det är svårt att känna någon väldig 

positivism. 

Vi får hoppas att allt vänder – snart! 

 

Det var bra att vi hann med vårt distriktsmöte i Örebro innan allt släcktes ner! Och det var både 

trevligt, lyckat och effektivt! Tack Örebro! Nu kan vi stoltsera med en nära på fulltalig styrelse i 

distriktet! DET tycker jag är väldigt glädjande! För er som inte var med på distriktsmötet så hade 

Örebroklubben arrangerat med två representanter från Panzisjukhuset i Kongo – Annika & Tommy 

Sandén. De ger en helt osannolik bild, som är väldigt svår att föreställa sig, av hur situationen är i detta 

rika land med en extremt fattig befolkning. Ett mycket gripande föredrag som ni, om ni är intresserade, 

kan läsa en kort sammanfattning av på Hemsidan.  

 

Jag tror att det mesta av IW:s verksamhet har stängt ner för denna säsong. Rådsmötet, även det 

planerat till Lannalodge i Örebro, blev inställt och kommer att hållas som ett telefonmöte. 

Vi får hoppas att allt elände, om än inte försvunnit, så i alla fall lagt sig till augusti då det 

15-16 augusti är planerat för informationsmöte – denna gång i Skövde.  

Sen har vi Vänskapsmötet i Dalarna, Tällberg 11-13 september, som var så populärt att det blev utsålt. 

Fantastiskt! Vårt distriktsårsmöte kommer att bli i Kristinehamn lördagen den 3 oktober. Vi håller 

tummarna att världen ser ljusare ut då! 

3-6 mars 2021 är det, som ni säkert redan vet, Convention i Indien. SÅ SPÄNNANDE! Jag blev 

väldigt överraskad och mycket rörd när mötet föreslog att jag skulle åka som delegat från distriktet. 

Jag har sedan långt tillbaka bestämt mig för att åka och tänk!!! så roligt om vi kunde bli en liten skara 

IW-systrar från vårt distrikt! I sanningens namn så vet jag inte idag vad som förväntas av mig men tid 

finns att ta reda på detta. Med den värdegrund vi har i vår förening så kan det inte gå fel tänker jag! 

Det lär finnas många jag kan fråga och be om hjälp! 

 

Rådspresident Agneta Svensson berättar att arbetet med Silviasystrarna känns betydligt mer positivt 

och kommer att fortsätta trots att inget avtal finns.  

Vice rådspresident Ewa Jägevall har tagit fram klistermärken med IW-emblem så att vi skall synas 

bättre. De ligger förpackade om 2 st – ett litet på 3,5 cm och ett större på 8 cm – och kommer kosta 

30:-. En kasse, gjord av återvunnen plast, med IW-märket på kommer också att finnas till försäljning 

så småningom. Pris ca 50:-. 

 

 

 

 

 

 



 

Om ni hunnit läsa senaste numret av IW-Nytt så har ni också sett, bland många trevligheter, den 

fantastiska rutan med alla nya medlemmar på sidan 22! BRAVO!!! Så glädjande! 

 

Vi har också varit duktiga på att samla in pengar till våra projekt!  

Vårt internationella hjälpprojekt – Garissa - fortlöper som vanligt men har, enligt senaste nyhetsbrevet 

från dess ordförande Bo Lindell, stort behov av pengar. De har svårt att få pengarna att räcka till. 

Förutom insamlingar så stöttar vi Garissa genom att köpa magnetbokmärkena med rosen (se sista sidan 

IW-Nytt). Under de första 7 månaderna av IW:s verksamhetsår ökade vi insamlingen till Garissa med 

28 000 kronor jämfört med förra året. 

Narkotikasökhundarna har under 2019 gjort beslag som, omräknat i samhällsnytta, motsvarar 

1 107 880 501 kronor. Hur omräkningen görs vet inte jag men det är ju ofantliga belopp!  

Sammanlagt har vi donerat 79 hundar sedan projektet startade. Under de första 7 månaderna av IW:s 

verksamhetsår ökade vi insamlingen till Narkotikabekämpning med 26 000 Skr jämfört med samma 

period förra året. 

IW-doktorn (se rapport sid. 8 IW-Nytt) fick 20 000 Skr mer av IW under verksamhetsårets första 7 

månader jämfört med förra året. 

 

 

Avslutningsvis hoppas jag att ni håller er friska och krya! Om ni hör till de ”isolerade” så använd 

telefonen flitigt (vänner är bra för hälsan) och smit ut i friska luften ibland! 

Vad kan väl passa bättre i dessa tider än vår världspresident Phyllis Carters motto: ”Together we 

can”?!!! Jag tycker att det är ett toppenbra motto! 

 

 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

Eva Gille 
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